

Vážení,


Dle zákona č. 106/1999 Sb. Vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Počet zaměstnanců zařazených v městském/obecním úřadu.
- 2) Kolik zaměstnanců máte zařazených ve stavebním úřadu podle nového stavebního zákona a jaký počet obyvatel má Vaše ORP?
- 3) Jak řešíte pověřence pro ochranu osobních údajů? Vlastními silami nebo externě?
- 4) Máte zřízenou jednotku sboru dobrovolných hasičů a jaký smluvní vztah s nimi uzavíráte? Jakou poskytujete odměnu v případě zásahu?
- 5) Umožňujete zaměstnancům čerpání indispozičního volna/sick days, volno na školení, popř. jiné celodenní volno? Kolik v rámci jednoho roku?
- 6) Umožňujete zaměstnancům práci z domova (homeoffice)? Pokud ano, v jakém rozsahu?
- 7) Umožňujete zaměstnancům přístup ke služebnímu e-mailu mimo pracoviště?
- 8) Umožňujete zaměstnancům přístup ke služebním počítačům formou vzdálené plochy?
- 9) Využíváte v rámci úřadu software pro organizaci pracovní doby a plánování jednání za účasti většího počtu osob, a to jak v rámci organizace, tak i mimo organizaci? V případě, že ano uveďte jaké.
- 10) Používáte v rámci organizace sdílené pracovní prostředí pro vytváření a úpravu projektů a dokumentů? V případě kladné odpovědi uveďte, jaké a zda k němu mají přístup zaměstnanci i mimo prostor pracoviště, případně externí spolupracující subjekty.
- 11) Máte v rámci organizace prostory určené a vybavené pro jednání vedené online formou? Pokud ano, uveďte technické vybavení místnosti a program (platformu) používaný pro online jednání.
- 12) Kolik máte služebních vozidel?
- 13) Používáte při investičních akcích FIDIC?

Odpověď na žádost zašlete elektronicky na e-mail: [REDACTED] případně do datové schránky: [REDACTED]

Děkuji za rychlé vyřízení mé žádosti a přeji Vám pěkný den

[REDACTED]

| | | | |
|---|--|--|---------------------|
| Statutární město Opava | |  | |
| Statutární město Opava, Horní nám. 382/69, Opava, 74601 | | MMOPX02AIYHH | |
| PRŮVODKA DORUČENÉHO DIGITÁLNÍHO DOKUMENTU - | | e-mailové podání | |
| Odesílatel el. podání | Šmíd Jakub, /., jakubsmid@gmail.com | | |
| E-mail odesílatele: | jakubsmid@gmail.com | | |
| Datum podání: | 15.10.2024 16:46:01 | | |
| Věc: | El. podání přijaté dne - 15.10.2024 | | |
| Seznam el. souborů: | message_1.eml; Dotaz_106_podepsano_BankID.pdf | | |
| Počet příloh dokumentu: | 1 | | |
| Příjemce/zpracovatel podání: | Podatelna-výpravna | | |
| Do schránky: | undisclosed-recipients; | | |
| Zpracoval: | Moravcová Daniela, Ref. POD, VYP 3 | | |
| Identifikátor el. podání: | MMOP0C3A8HP0 | | |
| Předmět el. podání: | Žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. | | |
| Datum doručení el. podání: | 15.10.2024 16:46:01 | Datum zpracování el. podání: | 16.10.2024 07:22:52 |
| Výsledek zpracování el. podání: | podání přijato | | |
| Přiděleno: | Odd. personální a mzdové | | |
| Podáním je celá zpráva. | | | |
| Informace o elektronickém podpisu. | | | |
| E-mail | message_1.eml | | |
| Bez elektronického podpisu. | | | |
| Příloha | Dotaz_106_podepsano_BankID.pdf | | |
| Elektronický vnitřní podpis | Podpis je neplatný | | |
| Soubor se nezměnil | | | |
| Podrobnosti ověření | Certifikační autorita - certifikát nenalezen | | |
| Datum ověření | 16.10.2024 07:22:54 | Datum podpisu | 15.10.2024 16:06:54 |
| Rozhodné datum | 16.10.2024 09:14:25 | | |
| Držitel použitého certifikátu | CZ;ING. JAKUB ŠMÍD;Komerční banka | | |
| Vystavitel použitého certifikátu | Neurčeno | SN: | 02B75B |
| Platnost použitého certifikátu od-do | 15.10.2024 16:06:53 - 15.10.2025 16:06:53 | | |
| Elektronický vnitřní podpis | Podpis je neplatný | | |
| Soubor se nezměnil | | | |
| Podrobnosti ověření | Certifikační autorita - certifikát nenalezen | | |
| Datum ověření | 16.10.2024 07:22:54 | Datum podpisu | 15.10.2024 16:06:54 |
| Rozhodné datum | 16.10.2024 09:14:25 | | |
| Držitel použitého certifikátu | CZ;Bankovní identita, a.s.;Bankovní identita, a.s.;admin@bankid.cz | | |
| Vystavitel použitého certifikátu | Neurčeno | SN: | 5DE8D3FD |
| Platnost použitého certifikátu od-do | 27.10.2023 11:36:49 - 27.10.2024 11:36:49 | | |
| Typ použitého certifikátu | certifikát pro el. pečeť vydaný v souladu s nařízením EU c. 910/2014 uložený na QSCD | | |

| | | |
|-----------------------|--------------|--------------|
| MAGISTRÁT MĚSTA OPAVY | | Spis. značka |
| podatelna -8- | | |
| Došlo: | 16. 10. 2024 | Zprac. |
| Č.j.: | | Sk.zn/lt. |
| Přílohy | Počet listů | |